
飛達田徑會
香港青少年田徑分齡賽2024 (六)

女子 U8 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 14:35 (14:15~14:25)

林君桐1 1179U8 MoveLAM KWAN TUNG

黃樂僖2 1192U8 MoveMELORY WONG

陳諾宜3 1216U8 馬頭涌(CHAN NOK YI

王澈4 1205U8 MoveWANG CHE

劉凱莉5 1435U8 大埔田徑LIEW HOI LEI HAILEY

黃靖嵐6 1209U8 MoveWONG CHING NAM

何嘉蕊7 1169U8 MoveHO KA YUI

梁樂昕8 1323U8 培道LEUNG LOK YAN KARINA

女子 U8 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 14:35 (14:15~14:25)

王欂臸1 1399U8 沙體WONG POK CHI

黃睿姿2 1286U8 飛達WONG AMARACHI 

趙安嵐3 1320U8 培道CHIU ON NAM

施賞4 1324U8 培道SZE SHEUNG

莊恩悅5 1265U8 飛達CHONG HANNAH

張詠渝6 1453U8 屈臣氏CHEUNG WING YU RAINIE

馮爽7 1396U8 沙體FUNG SONG

林卓熹8 1081U8 呂明才(LAM CHEUK HEI JAMIE

女子 U8 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 14:35 (14:15~14:25)

林玥希2 1264U8 飛達CHLOE LAM

楊承悅3 1135U8 雲泉YEUNG SHING YUET

李凱琳4 1432U8 大埔田徑LI HOI LAM

何嘉晴5 1275U8 飛達HO, KIMMY KACHING

6 1063U8 安菲爾AMBER TSANG

韓懿君7 1171U8 MoveHON YEE KWAN

鍾蔚珊8 1268U8 飛達CHUNG WAI SHAN

女子 U8 - 60米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 14:35 (14:15~14:25)

關琛盈2 1278U8 飛達KUAN SUM YING

鄧汘悅3 1148U8 光明英來TANG MAVIS

馮芊悦4 1457U8 屈臣氏FUNG  CHIN YUET 

林朗熙5 1082U8 呂明才(LAM LONG HEI

盧苡臻6 1188U8 MoveLO YI CHUN

崔芷悠7 1162U8 MoveCHUI AVA

林鍶喬8 1281U8 飛達LAM SZE KIU

女子 U8 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 10:05 (09:45~09:55)

崔芷悠2 1162U8 MoveCHUI AVA

鍾蔚珊3 1268U8 飛達CHUNG WAI SHAN

黃睿姿4 1286U8 飛達WONG AMARACHI 

楊承悅5 1135U8 雲泉YEUNG SHING YUET

李凱琳6 1432U8 大埔田徑LI HOI LAM

張希而7 1262U8 飛達CHEUNG HEI YEE HAYLEY

張詠渝8 1453U8 屈臣氏CHEUNG WING YU RAINIE

女子 U8 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 10:05 (09:45~09:55)

莊恩悅2 1265U8 飛達CHONG HANNAH

馮爽3 1396U8 沙體FUNG SONG

4 1063U8 安菲爾AMBER TSANG

黃樂僖5 1192U8 MoveMELORY WONG

楊沛穎6 1206U8 MoveWERMELINGER INES

王欂臸7 1399U8 沙體WONG POK CHI

關琛盈8 1278U8 飛達KUAN SUM YING

女子 U8 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 10:05 (09:45~09:55)

何嘉晴2 1275U8 飛達HO, KIMMY KACHING

林鍶喬3 1281U8 飛達LAM SZE KIU

林君桐4 1179U8 MoveLAM KWAN TUNG

陳諾宜5 1216U8 馬頭涌(CHAN NOK YI

盧苡臻6 1188U8 MoveLO YI CHUN

劉凱莉7 1435U8 大埔田徑LIEW HOI LEI HAILEY

鄧汘悅8 1148U8 光明英來TANG MAVIS

女子 U8 - 擲壘球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 09:00 (08:40~08:50)

楊沛穎1 1206U8 MoveWERMELINGER INES

關琛盈2 1278U8 飛達KUAN SUM YING

張希而3 1262U8 飛達CHEUNG HEI YEE HAYLEY

莊恩悅4 1265U8 飛達CHONG HANNAH

何嘉蕊5 1169U8 MoveHO KA YUI

韓懿君6 1171U8 MoveHON YEE KWAN

馮爽7 1396U8 沙體FUNG SONG

林卓熹8 1081U8 呂明才(LAM CHEUK HEI JAMIE

劉凱莉9 1435U8 大埔田徑LIEW HOI LEI HAILEY

馮芊悦10 1457U8 屈臣氏FUNG  CHIN YUET 

李凱琳11 1432U8 大埔田徑LI HOI LAM

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會


